PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARARENDA  -
CONTRATADA(O).....: L R R SUPERMERCADO LTDA  OBJETO: Aquisição de
ferramentas  de  engenharia  e  insumos  específicos  para  inspeções  e
diagnósticos  destinados   ao  setor  de  engenharia  do  município  de
Ararendá/Ce. - VALOR TOTAL: R$ 12.505,00 (doze mil, quinhentos e cinco
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0601.04.122.0137.2.040 - Manutencao
das  Atividades  da  Secretaria  de  Obras,  R$  4.306,00  no  elemento  de
despesa 33903000: Material de Consumo, Material de Consumo - Material
de Consumo, Material de Consumo, R$ 8.199,00 no elemento de despesa